平成24年６月28日

  各  位
会 社 名        株式会社 ワ ー ク マ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 栗 山 清 治
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５６４）
問 合 せ 先 常務取締役財務部・経営企画部担当
                 児 島 芳 夫
Ｔ Ｅ Ｌ        03-3847-7730
ホームページ        http//www.workman.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年６月28日開催の第31回定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成24年６月28日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

児島 芳夫 常務取締役財務部・経営企画部担当 常務取締役財務部・情報システム部・
経営企画部担当

土屋 哲雄 常務取締役情報システム部・
ロジスティクス部担当 常勤顧問

以 上